Протокол
заседания экспертной группы

«___»______________20___г.			                          р.п. Тоншаево

Присутствовали:
Председатель экспертной группы: _____________________________________
Заместитель председателя экспертной группы: __________________________
Секретарь экспертной группы: ________________________________________
Члены экспертной группы: ___________________________________________
______________________________________
______________________________________
	______________________________________
Форма квалификационного испытания: собеседование
Аттестуемый: _____________________________________________________
                   (Ф.И.О., место работы) ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Претендует на должность  ___________________________________________

	№ п/п
	Вопросы собеседования
	Ответ (верный/неверный)

	1.

	2.

	3.

Результат _____________________________ (соответствует/не соответствует)

Председатель экспертной группы:    _____________ / ___________________ /
Заместитель председателя экспертной группы: _________/___________________/
Секретарь экспертной группы: _________________ / ____________________ /
Члены экспертной группы: _______________ / __________________ /
                             __________________ / _____________________ /                                                                                __________________ / _____________________ /